10033-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

09.12.2015 № 65/14

Об исполнении пункта 1.7 постановления
Законодательного Собрания Пермского края
от 21.05.2015 № 1809 «О проекте закона Пермского
края «О внесении изменений в Закон Пермского края
«О бюджете Пермского края на 2015 год и на плановый
период 2016 и 2017 годов» (второе чтение)»

Заслушав информацию и.о.министра природных ресурсов, лесного

хозяйства и экологии Пермского края Полошкина В.С., комитет РЕШИЛ:

1.     Информацию принять к сведению.

2. Снять с контроля исполнение пункта 1.7 постановления

Законодательного Собрания Пермского края от 21.05.2015 № 1809 «О проекте

закона Пермского края «О внесении изменений в Закон Пермского края

«О бюджете Пермского края на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017

годов» (второе чтение)» (в части подготовки проекта закона «О внесении

изменений в статью 4.1 Федерального закона от 4 декабря 2006 года

№ 201-ФЗ «О введении в действие Лесного кодекса Российской Федерации»).

Председатель комитета Е.Е.Гилязова